\_

ASTR/.TECH

PUXADA ALTA

7

rlfl’l_rT

C[ 1o |l
B 1 %

GUIA DE INSTALAI;A~D

~

/




LISTA DE PECAS

(embalagem individual)

a | [
ul /@ /
NC. 1 Grupo de soldagem de No o | Cemponentes desoldagemde | \jo 3 Conjunto de soldagem
: portas pequenas (1pc) : almofada de assento (1pc) : superior (1pc)
%I Ii@I IN
NC. 4 Suporte componentes N°. 5 Alca de soldagem de alta N°. 6 Conjunto da perna do
: de soldagem (2pcs) : tragdo (2pcs) : calcador (1pc)
o o |
Montagem de contrapeso Haste guia ® 20x1817mm
0 o 0
N°.7 (1pc) N°. 8 (2pcs) N°. 9 | Quadro de Guarda (1pc)
Quadro de etiquetas Coluna de borracha
o} 6] 0
N°.10 (2pcs) Ne°. 11 (2pcs) N°. 12 | Almofada (1pcs)
(0o O 0 O o0)
Bloco de fixagao de eixo Gancho de seguranga
o 0 o
N°.13 N°.14 optico (1pc) N°.15 padrao (2pcs)
N°. 16 | Cabega do cabo (1pc) N©°. 17 | Pinode corda preso (1pc) | N°. 18 | Cabo metalico (1pc)




® o
N°.19 asz)tecentraldmgfuros N°. 20 N©°. 21 | Contrapeso (19pcs)
N°. 22 | Contrapino (1pc) N°. 23| Placa de montagem (1pc) | N°. 24 | Manual (1pc)

N°. 25

Assento pequeno da
placa de montagem (4pc)




LISTA DE EMBALAGEM BLISTER

J\

0\

Parafusos sextavados de
cabega chata M10 x 120 (2pcs)

Parafuso sextavado de
cabega chata M10x25 (1pc)

Parafusos de cabega redonda
com cabega sextavada M8x70 (4pcs)

“

Parafusos de cabega
sextavada M10x45 (2pcs)

Parafusos sextavados
M10x30 (4pcs)

Parafusos sextavados
M10x20 (1pc)

O

Parafusos sextavados Porca anti-afrouxamento
M5x8 (12pcs) Junta O10 (16pcs) M10 (4pcs)

Parafusos sextavados
Junta ©8 (4pcs) M8x20 (12pcs)




ETAPAS DA MONTAGEM

Etapa N° [tem N° Nome Quantidade Item N° Nome Quantidade
Parafuso de cabega redonda
1 Montagem de porta pequena 1 A plana M10X120 2
Componentes de soldagem L
2 de assento 1 Porca de fixagdo M10 2
1 3 Conjunto de soldagem 1 H Junta® 10 14
superior
Suporta componentes de
4 soldagem 2 23 Placa de montagem 1
B Parafuso de cabega redonda plana 12
M10x25




COMPONENTES DE SOLDAGEM DE PORTAS PEQUENAS N°.1 - 1 PECA

! f

Etapa N° Item N° Nome Quantidade Item N° Nome Quantidade

K Porca rebite M10 12
Y Porca rebite M8 8

Through buckle

| |~ here
U

Here the two sides

of the tube pass

through the buckle

COMPONENTES DE SOLDAGEM DE ALMOFADA DE
ASSENTO N°.2 - 1 PECA

Etapa N° Item N° Nome Quantidade Item N° Nome Quantidade
Plugue de tubo quadrado Pino de mola em liga de
2 50x100 12 30 aluminio !
28 Redutor 8 31 Mola 1
29 Pino removivel 8




ETAPAS DA MONTAGEM

Etapa N° Item N° Nome Quantidade Item N° Nome Quantidade

6 Conjunto de leg press 1 17 Distintivo do Papa 1

7 Montagem de contrapeso 1 8 Haste guia 2

13 Polia ® 10 N°.5 2 19 Haste central 1

14 Bloco de fixagao de eixo 6ptico 1 20 Trava de contrapeso 1

12 Almofada 1 21 Placa de peso 19

2

J Junta® 8 4 1 Coluna redonda de borracha 2
Parafuso de cabega redonda .

C plana M8x70 4 22 Pino dividido 10x70 1
Parafuso de cabega redonda

E plana M10x30 2 H Junta ® 10 2
Parafuso de cabega redonda N

D plana M10x45 2 | Porca de fixagdo M10 2

E Parafuso de cabega redonda 1

plana M10x20




ETAPAS DA MONTAGEM

Etapa N° Item N° Nome Quantidade Item N° Nome Quantidade
6 Corda de bloqueio 1
3
5 Gancho de seguranga padrao 1
[
3 N

Etapa N° Item N° Nome Quantidade Item N° Nome Quantidade
Coluna de fixagdo em espuma .
32 ® 25x490mm 1 36 Cobertura interna de espuma 2
Plugue de tubo quadrado
33 50x50 1 L Porca estrela M10 2
Parafuso de cabega redonda
34 Capa de espuma 1 36 plana M10X30 2
35 Rolo de espuma 1 L Tubo r_egu{acllor de ago 2
inoxidavel

| soobon'




CONJUNTO DE SOLDAGEM SUPERIOR N°.3 - 1 PECA

Etapa N° Item N° Nome Quantidade Item N° Nome Quantidade
27 Plugue de tubo quadrado 1
50x100




ETAPAS DA MONTAGEM

Etapa N° Item N° Nome Quantidade Item N° Nome Quantidade
10 Quadro de etiquetas 2 9 Quadro de Guarda 1
4 = Parafuso de cabega redonda
5 Alga de soldagem de alta tragdo 1 G plana M5x8 12
25 Assento pequeno da placa 4 T Parafuso de cabega redonda 4
de montagem plana M8x20

l

SEHN LT




ALCA DE SOLDAGEM PUXADA ALTA N°.5 - 1 PECA

Etapa N° Item N° Nome Quantidade Item N° Nome Quantidade
37 Tampa da fechadura frontal 2 4 Borracha 2
. Fio superior hexagonal interno
40 Tampa de blogueio 2 P M5x6 4
M Parafusop?:n;aht;es;;zesscareada 2 N Porca estrela M8 2

MONTAGEM DE CONTRAPESO N“.7 - 1 PECA

Etapa N° Item N° Nome Quantidade Item N° Nome Quantidade
2 Bucha guia da haste do 2
contrapeso




